
TWINGO QK-TW1
   Návod

Legend:
1 hliníkový rám
2 krycí profil
3 rameno
4 prodloužení ramena
5 šroub pro paže prodloužení
6 posuvná drážka (válečková dráha)
7 váleček v drážce
8 Bezpečnostní spojka
9 šroub pro bezpečnostní spojku
10 upevnění držáku
11 upevňovací konzole
12 šroub pro držák
13 upevňovací šrouby
14 upevňovací šrouby
15 elektrický zámek (QK-ELS2TW)
16 pant okenice
17 nadokenní strana
18 strana u pantů
19 parapet



Max. reachable

1. Pro snadnou instalaci a provádění manuálního testu uvolněte spojku šrouby (9) aby se rameno (3) volně
otáčelo (Fig. 2);

2. Připevněte držák (10) na hliníkovém rámu pomocí šroubů (12). Šrouby musí zůstat trochu volné aby se dalo s
držákem pohybovat u strany pantů (18);

3. Odstraňte krycí profil (2) od těla pohonu
4. Připojte napájecí vodiče do svorkovnice podle elektrického schématu na štítku uvnitř rámu. ( Při připojení

napájení z boku se vodiči vyhněte motoru s převodovkou);
5. Nainstalujte krycí kryt na profil tak, aby zakryl a nepoškodil vodiče.
6. Připevněte hliníkový rám pod horní stěnou rámu okenice (překladu) (17) a to 8 mm od rámu okenice v zavřené

pozici;    [Fig.3]
(Je-li pohon nainstalován na okenním rám) (19) musí být dodržen rozměr při otevřené okenici nejméně 5 mm od
ramena, aby bylo umožněno proudění dešťové vody
7. Vrtákem ( 8mm ), vyvrtejte dva otvory do stěny podle dir v držáku a vložte kotevní šrouby a přišroubujte je

(13,14). Nakonec dotáhněte šroub (12) [Fig.2]

Nastavení ramena:   Aby se okenice úplně otevřela, musí být vzdálenost mezi pantem (16) a válečkem v drážce
(7) minimální toleranci.

8. Zajišťovací šroub (5) ve válečkové drážce (6) povolte a uvnitř dráhy nastavte rameno (4) vzdálenost od okenice
by neměla být větší než 5 mm. Utáhněte šrouby (5) [Fig.3]

Upevnění válečkové dráhy: Mezi válečkem (7) a koncem dráhy musí být dodržen odstup alespoň 5 mm - jsouli
obě okenice  otevřené nebo zavřené [obr.3] válečková dráha musí být vzdálena minimálně 5 mm od šroubu spojky
(9) [Fig.4]

UPOZORNĚNÍ :  Pokud je instalace dokončena musíte zajistit spojku (8). Utáhněte šrouby na spojce (9).
Při normálním provozu by spojka neměla prokluzovat.
(Bezpečnostní spojka byla navržena  pouze pro případ silného větru, nebo pro stav  nouze)

Elektrický zámek QK-ELS2TW je přídavné elektrické zamykání, pro dolní zajištění okenic.
  Po nainstalování elektrické přípojky upevněte zámek QK-ELS2TW (15) na dolním konci okenice.
Vyvrtejte  do parapetu (19) otvor o průměru 16 mm, který musí být, v poloze zavřené okenice  uprostřed kolíčku
zámku QK-ELS2TW ( průměr kolíčkku zámku je 10 mm ) [Fig.1]

Elektrické zapojení (dvě okenice)
   Pokud nepožíváte ovládací elektroniku (QK-CE220BATTW nebo QK-CE220BATTWU) je nutné zapojit dvojitý
přepínač  se dvěma tlačítky ( dvojité N.O.)  Délkou přidržení tlačítka přepínače určujeme otevření a zavření okenic.

www.ddtechnik.cz


